

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 2358/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: AMERICO MÁRQUES DE LIMA
Data de Publicação: 22/12/2022 15:36:34

TOTAL DO PROCESSO: 282.316,60			
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		42.070.491/0001-97	67.581,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Total: 21.204,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: INBRAX	Modelo: INBRAX
Descrição: Luminaria publica, led 30w 6000k, c/base p/ rele 7 pinos, c/ ajuste de angulo 0° a 90° fator de potencia 0,98 p/220v, proteção contra surtos 10ka pintura eletrostatica com tinta poliester em pó com proteção ultravioleta, cinza, eficiencia 155lm/w, IP 66, garantia 5 anos certificado inmetro, dimensões 420 (C)x200 (L) x 70 (altura)			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 279,00		Total Item: 21.204,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	Total: 3.942,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ELETROTUBOS	Modelo: ELETROTUBOS
Descrição: Suporte tipo petala, p/3 luminarias publicas led, produzidas em tubo galvanizado a fogo 48,3mm x 2mm espessura,c/base de 5? x 2,0mm de espessura, c/ ajuste de aperto p/ fixar na parte superior do poste de concreto redondo			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 219,00		Total Item: 3.942,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 060	Total: 42.435,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ELETROTUBOS	Modelo: ELETROTUBOS
Descrição: Braço curvo, tipo cisne, galvanizado a fogo, sem emenda, 48,3mm x 3,5m x 3mm espessura, c/base para fixação perfil ?U? de 370mmx38mm c/2 parafusos galvanizado ½			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 207,00		Total Item: 42.435,00
JOSE ARMANDO DAMBROS		03.678.458/0001-92	93.659,10
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 035	Total: 31.152,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: DEMAPE	Modelo: SLIM
Descrição: Luminaria publica, led 60w 6000k, c/base p/ rele 7 pinos, c/ ajuste de angulo 0° a 90° fator de potencia 0,98 p/220v, proteção contra surtos 10ka pintura eletrostatica com tinta poliester em pó com proteção ultravioleta, cinza, eficiencia 155lm/w, IP 66, garantia 5 anos certificado inmetro, dimensões 420 (C)x200 (L) x 70 (altura)			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 264,00		Total Item: 31.152,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	Total: 49.403,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: DEMAPE	Modelo: SLIM
Descrição: Luminaria publica, led 100w 6000k, c/base p/ rele 7 pinos, c/ ajuste de angulo 0° a 90° fator de potencia 0,98 p/220v, proteção contra surtos 10ka pintura eletrostatica com tinta poliester em pó com proteção ultravioleta, cinza, eficiencia 155lm/w, IP 66, garantia 5 anos certificado inmetro, dimensões 495 (C)x215 (L) x 70 (altura)			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 389,00		Total Item: 49.403,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	Total: 11.216,10
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: MARGIRIUS	Modelo: SLIM

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Descrição: Relé fotoelétrico 1000W, IP-55, 220V, 50/60Hz, proteção contra surtos 4KV, fator de proteção 0,92

Quantidade: 490 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 11.216,10

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 044 9,44 **Total: 1.888,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: OLIVO Modelo: GALVANIZADO

Descrição: Parafuso galvanizado 5/8x300mm c/porca e arruela quadrada

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,44** Total Item: 1.888,00

CONSTRUTORA BERTOLIN LTDA ME **15.823.680/0001-10** **70.980,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 085 420,00 **Total: 70.980,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: EMPALUX Modelo: SARIN LP15036

Descrição: Luminaria publica, led 150w 6000k, c/base p/ rele 7 pinos, c/ ajuste de angulo 0° a 90° fator de potencia 0,98 p/220v, proteção contra surtos 10ka pintura eletrostatica com tinta poliester em pó com proteção ultravioleta, cinza, eficiencia 155lm/w, IP 66, garantia 5 anos certificado inmetro, dimensões 540 (C)x215 (L) x 80 (altura)

Quantidade: 169 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 70.980,00

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA **27.927.653/0001-77** **44.175,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 043 165,00 **Total: 27.225,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: JRC Modelo: JRC

Descrição: Braço curvo, tipo cisne, galvanizado a fogo, sem emenda, 48,3mm x 2,5m x 3mm espessura, c/base para fixação perfil ?U? de 370mmx38mm c/2 parafusos galvanizado 1/2

Quantidade: 165 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 27.225,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 039 5,50 **Total: 14.850,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ENERGY Modelo: ENERGY

Descrição: Cabo pp 3x2,5mm 750V

Quantidade: 2.700 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 14.850,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 023 10,50 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: ROMAGNOLE Modelo: ROMAGNOLE

Descrição: Parafuso galvanizado 5/8 c/porca e arruela quadrada

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 2.100,00

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS **44.501.241/0001-90** **5.921,50**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 085 3,77 **Total: 188,50**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: nove54 Modelo: nove54

Descrição: Fita isolante 20m

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,77** Total Item: 188,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 083 6,37 **Total: 5.733,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: mci Modelo: mci

Descrição: CDP conector de derivação perfurante

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 6,37** Total Item: 5.733,00

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

PREGOEIRO: AMERICO MARQUES DE LIMA

MEMBRO DE APOIO FELIPE LUIZ DA ROSA

MEMBRO DE APOIO DIESSICA TAIS ADIERS